
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:38 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 6 200m Papallona Open
21/4/2024 - 16:37 Resultats
CIR 2:24.57 AUÑON LLORENS, Juan Manuel ESP BARCELONA 23/4/2023
CIR 2:36.22 ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2019
CR 2:24.57 AUÑON LLORENS, Juan Manuel ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 3:41.18 SALGUEIRO GENIS, Carme ESP BARCELONA 23/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 2:29.93 557 557,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.41 35.03 150m: 1:42.54 38.13 200m: 2:29.93 47.39

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:37.41 451 451,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:10.99 38.99 150m: 1:53.80 42.81 200m: 2:37.41 43.61

3. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:39.18 456 456,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.19 40.70 150m: 1:59.29 42.10 200m: 2:39.18 39.89

4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:16.94 230 230,00
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.74 48.41 150m: 2:19.56 51.82 200m: 3:16.94 57.38

5. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 3:32.31 247 247,00
50m: 42.42 42.42 100m: 1:33.23 50.81 150m: 2:32.26 59.03 200m: 3:32.31 1:00.05

6. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:34.03 143 143,00
50m: 55.76 55.76 100m: 2:08.98 1:13.22 150m: 3:22.99 1:14.01 200m: 4:34.03 1:11.04

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -

20+, Masc.

1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:37.41 451 451,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:10.99 38.99 150m: 1:53.80 42.81 200m: 2:37.41 43.61

25+, Masc.

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:16.94 230 230,00
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.74 48.41 150m: 2:19.56 51.82 200m: 3:16.94 57.38

30+, Masc.

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 2:29.93 557 557,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.41 35.03 150m: 1:42.54 38.13 200m: 2:29.93 47.39

35+, Masc.

1. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:39.18 456 456,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.19 40.70 150m: 1:59.29 42.10 200m: 2:39.18 39.89

50+, Masc.

1. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 3:32.31 247 247,00
50m: 42.42 42.42 100m: 1:33.23 50.81 150m: 2:32.26 59.03 200m: 3:32.31 1:00.05



PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:38 - Pàgina 2

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 6, 200m Papallona

55+, Masc.

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -

60+, Masc.

1. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:34.03 143 143,00
50m: 55.76 55.76 100m: 2:08.98 1:13.22 150m: 3:22.99 1:14.01 200m: 4:34.03 1:11.04

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 2:29.93 557 557,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.41 35.03 150m: 1:42.54 38.13 200m: 2:29.93 47.39

2. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:39.18 456 456,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.19 40.70 150m: 1:59.29 42.10 200m: 2:39.18 39.89

3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:37.41 451 451,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:10.99 38.99 150m: 1:53.80 42.81 200m: 2:37.41 43.61

4. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 3:32.31 247 247,00
50m: 42.42 42.42 100m: 1:33.23 50.81 150m: 2:32.26 59.03 200m: 3:32.31 1:00.05

5. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:16.94 230 230,00
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.74 48.41 150m: 2:19.56 51.82 200m: 3:16.94 57.38

6. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:34.03 143 143,00
50m: 55.76 55.76 100m: 2:08.98 1:13.22 150m: 3:22.99 1:14.01 200m: 4:34.03 1:11.04

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -


